事 業 者 様

の単価見積りについて（依頼）

このことについて、下記のとおり見積りをお願いします。

１　品名・規格

№ 規　　　格 購入予定数量 単位

1 密粒１３Ｆ　（工場渡し） 40 ｔ

2 細粒１３Ｆ　（工場渡し） 420 ｔ

3 アスファルト乳剤 PK-4 タックコート用 30 リットル

4 スコップワンＥＸ20kg袋詰 1,770 袋

5 スコップワンＥＸ15kg袋詰 1,770 袋

6 Non!ステップ　シーズンA　４セット/缶入 30 缶

7 Non!ステップ　シーズンB　４セット/缶入 20 缶

8 SRKシールC 6ｾｯﾄ/1箱 10 箱

9 ワンタッチコート　480ml 210 缶

10
古藤（株）25㎜×25m　№8021　青葉　60入
り/1箱

10 箱

11
古藤（株）50㎜×25m　№8021　青葉　30入
り/1箱

20 箱

12

13

14

※購入予定数量は参考であり、購入を確約するものではありません。

２　契約期間

３　消費税等　 見積り単価に含めない

４　納入場所

５　見積書　　 別添のとおり

６　提出期限等 令和７年２月28日（金）午後３時までに、契約課見積り箱（単価契約用）へ提出

７　その他 原則として、品名、規格ごとの最低額見積事業者を契約の相手方とします。

また、最低額見積事業者が複数となった場合は、当該複数の事業者を契約の相手方

とする場合があります。

令 和 7 年 2 月 18 日

TEL 026-224-7035

加熱合材アスファルト合材

品　　　名

アスファルト合材

長野市財政部契約課物品担当

アスファルト系プライマー

加熱合材アスファルト合材

高耐久常温合材(全天候型舗装補修材)

高耐久常温合材(全天候型舗装補修材)

アスファルト乳剤

FAX 026-224-5067

長野市財政部契約課長

アスファルト舗装養生用布テープ

セメント系路面補修材

常温ひびわれ補修材

アスファルト舗装養生用布テープ

セメント系路面補修材

維持課詰所　外

令和７年４月１日　～　令和８年３月31日